FESURV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 007/2016 – TIPO MENOR PREÇO GLOBAL

PROCESSO N. 2016002903 (007/2016)

A FESURV – Universidade de Rio Verde, Estado de Goiás, torna público para

conhecimento dos interessados, que  a sessão pública do PREGÃO PRESENCIAL para

aquisição de grupos geradores, que seria realizada no dia 1º de março do corrente ano,

às 08 horas, foi adiada para o dia 15 de março de 2016, às 08h00, com a finalidade de

promover adequações no Edital. Maiores informações pelo telefone: (64) 3620-2200,

ramal 3315, em horário de expediente: 07h00 às 10h30min e das 13h00 às 16h30min.

Rio Verde/GO, 29 de fevereiro de 2016.

Mayko Roberto Damasceno Souza

Pregoeiro